Le 31 juillet 1960, le P. Ivan HuBkR, profés des voeux per-
pétuels de la Province des Etats-Unis, décédé & New Orléans,
4 I'age de 54 ans, aprés 34 années de profession.

Le 2 aott 1960, le P. Bernard MeLo, profés des veeux per-
pétuels du District de Luanda, décédé & Cabinda, & I’age de
51 ans, aprés 26 années de profession.

Le 10 aolit 1960, le P. Lambert DoHmEN, profés des veeux
perpétuels de la Province d’Allemagne, décédé 4 Broich, a
I’4ge de 68 ans, aprés 46 années de profession.

Le 15 aott 1960, le P. Jean CouRTECUISSE, profés des veeux
perpétuels du District de Douala-Yaoundé, assassiné & Botko,
a I’age de 39 ans, aprés 13 années de profession.

Le 21, Louis CARRARD, profés des voeux perpétueis, du
District de Madagascar, décédé 4 Majunga, 4 I’age de 65 ans,
aprés 46 années de profession.
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INFORMATIONS GENERALES

SACRA CONGREGATIO RITUUM

Litanize Pretiosissimi Sanguinis D.N.I.C., approbatz
et in Rituali Romano inserendz=.

Kyrie, eléison.

Christe, eléison.

Kyrie, eléison.

Christe, audi nos.

Christe, exaudi nos.

Pater de celis, Deus, miserére nobis.

Fili, Redémptor mundi, Deus, miserére nobis.

Spiritus Sancte, Deus, miserére nobis.

Sancta Trinitas, unus Deus, miserére nobis.

Sanguis Christi, Unigéniti Patris ZEtérni, salva nos.

Sanguis Christi, Verbi Dei incarnati, salva nos.

Sanguis Christi, Novi et /Etérni Testaménti, salva nos.

Sanguis Christi, in agonia decdrrens in terram, salva nos.

Sanguis Christi, in flagellatiéne préfluens, salva nos.

Sanguis Christi, in coronatiéne spinirum eménans, salva nos.

Sanguis Christi, in Cruce effsus, salva nos.

Sanguis Christi, prétium nostree salttis, salva nos.

Sanguis Christi, sine que non fit remissio, salva nos.

Sanguis Christi, in Eucharistia potus et lavAcrum animarum,
salva nos.

Sanguis Christi, flumen misericérdia, salva nos.

Sanguis Christi, victor ddemonum, salva nos.

Sanguis Christi, fortitddo martyrum, salva nos.

Sanguis Christi, virtus confessérum, salva nos.

Sanguis Christi, gérminans virgines, salva nos.

Sanguis Christi, robur periclitdntium, salva nos.

Sanguis Christi, levamen laborantium, salva nos.

Sanguis Christi, in fletu solatium, salva nos.

Sanguis Christi, spes pceniténtium, salva nos.

Sanguis Christi, solamen moriéntium, salva nos.

Sanguis Christi, pax et dulcédo cérdium, salva nos.

Sanguis Christi, pignus vite =térne, salva nos.

Sanguis Christi, 4nimas liberans de lacu Purgatoérii, salva nos.

Sanguis Christi, omni gléria et honére dignissimus; salva nos.
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Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Démine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Démine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserére nobis.